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SNEAKBAR APRIL 2010 

Filmværkstedet præsenterer kortfilm af unge, talentfulde filmskabere. Fredag den 9. april kl. 19.15 og igen 21.15 viser vi tre 
funklende nye kortfilm produceret med støtte fra Filmværkstedet i Filminstituttets store biograf, Cinemateket, og Asta Bar 
lægger sig til rådighed for efterfølgende premiere-party. Der er fri entré til de to visninger, og billetter kan bestilles fra den 
23. marts på telefon 3374 3412. Der er genvisning den 30. april kl. 18.15. 
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Mattæus er en ung maler med et fandenivoldsk kærlighedsliv. I hans 
promiskuøse tilværelse bliver god kunst og dramatiske romancer to 
sider af samme sag. Da Mattæus’ kæreste er bortrejst en weekend, 
byder byen på endnu et eventyr. 
 
DANMARK 2010 // FIKTION // HDCAM // 21 MIN // DANSK TALE // PRODUCER 

RIKKE TAMBO ANDERSEN // FOTOGRAF  BENJAMIN KIRK NIELSEN// MEDVIRKENDE 

CASPAR JUEL BERG, ROSA SAND MICHELSEN, JULIE AGNETE VANG CHRISTENSEN 

Simon lider af skizofreni men føler skam og har svært ved at acceptere, 
at han er syg. Samtidig med at sygdommen tiltager og han mister 
grebet om virkeligheden, er der ikke nogen der hjælper ham; hans læge 
overser faresignalerne og hans kæreste ved godt der er noget galt, men 
opdager først alvoren for sent. 
 
DANMARK 2010 // FIKTION // HDCAM // 15 MIN // DANSK TALE // PRODUCER 

MORTEN WEILBACH // FOTOGRAF  MADS HOPPE // MEDVIRKENDE MAGNUS 

BRUUN NIELSEN, LINDA NYGAARD 

Da en ældre desperat herre (Ole Ernst) på uortodoks vis prøver at fange 
en fisk hos en ung fiskehandler (Ernesto Piga Carbone), opstår der en 
mindre revolution i fiskebutikken. Den ældre undertrykte herre 
fremkalder nemlig en stærk solidaritetsfølelse i den unge mand, som 
fristes til at bryde ud af sin rolle og se stort på de strikse regler for 
kundeservice og effektivitet. En opførsel der ikke er velset i et 
bureaukratisk og matriarkalsk overvågningssamfund. 
 
DANMARK 2010 // FIKTION // HDCAM // 13 MIN // DANSK TALE // PRODUCER JULIE 

FRIIS WALENCIAK // FOTOGRAF NATASCHA THIARA RYDVALD // MEDVIRKENDE OLE 

ERNST, ERNESTO PIGA CARBONE & BIRTHE NEUMANN 

 


